כבוד השופט ד"ר שמואל בורנשטין

לפני:

מדינת ישראל המערערת
נגד

יצחק מצלאוי המשיב

פסק דין

פתח דבר

1. המשיב הורשע על פי הודאתו בת"פ 26739-09-12, ת"פ 61038-01-14, ת"פ 51945-07-13 ות"פ
בניגוד במועד, תקופתיים דוחות 30 הגשת באי תקווה) בפתח השלום משפט (בית 26746-11-15
67 סעיף עם ובקשר "החוק"), (להלן: התשל"ו-1975 מוסף, ערך מס לחוק 117(א)(6) לסעיף
וב-9 עבירות של אי "עבירות המע"מ") (להלן: ולתקנה 20 לתקנות מס ערך מוסף, התשל"ו-1976
(להלן: התשכ"א-1961 חדש], [נוסח הכנסה מס לפקודת 219 לסעיף בניגוד שנוכה, מס תשלום
להבראת התוכנית לחוק 47 וסעיף לפקודה, ו-224 ,222 ,117 סעיפים עם בקשר "הפקודה"),

ההכנסה"). מס "עבירות (להלן: ישראל כלכלת

2. על המשיב הוטלו 6 חודשי מאסר שירוצו בעבודות שירות, 8 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים לבל
יעבור עבירות לפי חוק מס ערך מוסף או פקודת מס הכנסה וקנס בסך 75,000 ₪ או 3 חודשי מאסר

איננו מתערבים, כאמור, בעונש המאסר לריצוי בעבודות שירות שהוטל על המשיב והוא יישאר לפיכך
על כנו.

המשיב יתייצב בפני הממונה על עבודות שירות לקליטה והצבה ביום 2.4.17 עד השעה 08:00. ככל
שיסבור הממונה כי יש מקום לשינוי מקום ההשמה או מועד תחילת העבודות יוכל להחליט כן בלא צורך

בהחלטה שיפוטית נוספת.

ניתן היום, כא' אדר תשע"ז (19 מרץ 2017) במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.

שמואל בורנשטיין, שופט דנה מרשק מרום,
שופטת

אברהם טל, נשיא
אב"ד